

Dolar  
▲▲▲ 14.24  
0.88%Altın  
▲▲▲ 891.43  
1.39%Borsa  
▼▼▼ 2002  
-1.04%Bitcoin  
▼▼▼ 594.396  
-3.41%BTXN Coin  
▼▼▼ 37.19  
-0.02%

İADE DOSYASI RESMEN GÖNDERİLDİ

# ŞİMDİ NE OLACAK ANLAŞMAYA GÖRE DEVLET BAŞKANINA KARŞI SUÇ İADE NEDENİ



Haberler • Gündem Haberleri • Gülen'in iade dosyası ABD'ye gönderildi

## Gülen'in iade dosyası ABD'ye gönderildi

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, FETÖ lideri Gülen'in 4 ayrı dosyadan ABD'den iadesini istediklerini söyledi.

Haber Merkezi 20.07.2016 - 12:06

[Telegram ile paylaş](#) [WhatsApp](#) [Facebook](#) [Twitter](#) [Google News'de takip et](#)

TBMM'de gazetecilerin sorularını yanıtlayan Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, iade dosyalarının Adalet Bakanlığı tarafından hem İçişleri Bakanlığı hem Dış İşleri Bakanlığı aracılığıyla ABD'nin ilgili ve yetkili makamlarına iletildiğini aktararak şunları söyledi:

### "4 AYRI DOSYADAN İADESİ ABD'DEN İSTENDİ"

**"Devam eden soruşturmalar vardı. O dosyalarda iade talepleri var. Onlarlar ilgili hazırlıklar Adalet Bakanlığı tarafından tamamlandı. Bugün itibarıyla Başbakanımızın da ifade ettiği gibi 4 ayrı dosyadan iadesi ABD'den istenmiştir. Dosyamız Adalet Bakanlığı'ndan ABD'ye iletilmek üzere hem İçişleri Bakanlığı'na hem de Dışişleri Bakanlığı'na gönderilmiştir. Elektronik ortamda doğrudan ABD'nin ilgili ve yetkili makamlarına ve Amerikan Adalet Bakanlığı'na da iletilmiştir. Biz ABD'den bu dosyalarla ilgili değerlendirmeleri yaptıktan sonra Fetullah Gülen'nin Türkiye'ye iadesi beklediğimizi ifade etmek isterim.**

### AYRICA YAKALANMASI VE TUTUKLANMASINI DA TALEP ETTİK

**Kendisinden ayrıca Fetullah Gülen'in bu iade talebiyle birlikte yakalanması, geçici yakalanması ve tutuklanmasını da ABD'den talep ettik. Delile ispata hacet yok. Yani şu anda güneş bizi nasıl yaktıysa darbeye o kadar yaktı ve herkes bunu gördü bu darbe teşebbüsünü Fetullah Gülen'in emir komuta zinciri altında olan esasında paralel Fetullah Gülen ordusu tarafından yapıldığı konusunda Türkiye'de AK Parti görüşünü benimseyen benimsemeyen herhangi bir vatandaşımızda en ufak bir şüphe yok.**

### İSTEMEDİKLERİ KADAR DELİLDE KONACAK

**TSK içerisinde Vatanını seven, Hükümetini seven, Anayasasına hükümetine bağlı olan**

4 Mart 2022 Cuma TV yayın akışı: Bugün televizyonda neler var?

Fenerbahçe - Trabzonspor maçının bilet fiyatları belli oldu mu?

Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması ile Kazanmak Kolay

Ortaköy'de eşyle tartışan kadın 7'nci kattan düşüp öldü

Müslüm Gürses vefatının 9'uncu yılında anılıyor

At, Augustine'nin bluzunun fermuarını açtı

**komutanlarımız askerlerimiz onlar açısından da bir şüphe yok, hiç kimse açısından da bir şüphe yok. Yani bu kalkışmayı yapanlar öncülük edenler. Bunun içerisinde olanlara tümüyle baktığımız zaman devletin elindeki bilgilerde çok net yüzde yüz örtüyor. O nedenle çok açık bütün bilgiler, deliller Fetullah Gülen'in talimatı ve onun istemesi üzerine Fetullahçı Terör Örgütü üyelerince bu işin organize edildiği ve bu kalkışmaya teşebbüs edildiği tartışmadan varestedir. Bu laflar eskilerin deyimiyle laf-ı güzaf-la bir çarpıtmadır, saptırmadır, delil karartma çabasıdır. Bunlar zaten şu ana kadar ortaya çıkan delillerle ispat edilecektir, ifadeler çok açık bunların önüne başbakanımızın ifade ettiği gibi istemedikleri kadar delilde konacaktır.**

## **ÇOK SAYIDA DELİLE ULAŞILMIŞ DURUMDA**

**Atanan sıkı yönetim komutanları, askeri mahkemelere yapılan atamalar, bazı bürokrasideki yerlere yapılan atamalara dair listeler, bunların yazışmaları pek çoğu şu anda aramalarda elde edilen deliller var bunların analizinden çok çok daha fazla bu işin gerçek yüzünü ortaya çıkaran bilgi belgeye mutlaka ulaşılacaktır. Şu anda çok sayıda çok delille ulaşılmış durumdadır"**

**40 BORDO BERELİ ERDOĞAN'I ÖLDÜRMEK İSTEDİ VIDEO**

**Erdoğan'ın kaldığı otelde saldırı izleri VIDEO**

## **İlginizi Çekebilir**

MEDYA

**4 Mart 2022 Cuma TV yayın akışı: Bugün televizyonda neler var?**

FUTBOL

**Fenerbahçe - Trabzonspor maçının bilet fiyatları belli oldu mu?**

BTCROBO

**Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D. Buldu!**

WhatsApp ile paylaş

Facebook ile paylaş

Twitter ile paylaş

Yorum Yap



Taraftar değil haberciyiz!

